

NOTY BIOGRAFICZNE KANDYDATÓW DO RADY NADZORCZEJ CAPITAL PARK SA

Pani Anna Frankowska-Gzyra

Anna Frankowska-Gzyra jest adwokatem amerykańskim i partnerem w departamencie korporacyjnym kancelarii Weil oraz kieruje praktyką rynków kapitałowych warszawskiego biura. W 1987 roku ukończyła z wyróżnieniem *magna cum laude* St. Louis University, a następnie uzyskała tytuł *Juris Doctor* na wydziale prawa University of Illinois, Champaign-Urbana. Po ukończeniu studiów pracowała w jednej z wiodących amerykańskich kancelarii prawnych w Chicago. Po powrocie do Warszawy w 1994 roku doradzała zagranicznym inwestorom w transakcjach na rynkach kapitałowych oraz w prywatyzacjach dużych spółek. Od 1996 roku współpracuje z kancelarią Weil, gdzie jest głównym specjalistą w dziedzinie transakcji na rynkach kapitałowych. Reprezentowała subemitentów i emitentów w licznych publicznych ofertach papierów wartościowych polskich spółek.

Anna Frankowska-Gzyra jest od wielu lat uznawana w międzynarodowych rankingach rynku prawniczego, takich jak *Chambers & Partners*, *The Legal 500*, *IFLR1000*, *PLC Which Lawyer?*, *Expert Guides* i *Best Lawyers*, a także w krajowych rankingach prowadzonych przez dziennik *Rzeczpospolita* oraz przez polską edycję miesięcznika *Forbes* za jednego z najlepszych prawników w Polsce w dziedzinie rynków kapitałowych (w zakresie udziałowych i dłużnych papierów wartościowych), fuzji i przejęć, prawa korporacyjnego oraz bankowości i finansów.

W prestiżowym rankingu publikowanym przez *Chambers & Partners* Anna Frankowska-Gzyra od ponad dekady jest rokrocznie zaliczana do grona najlepszych specjalistów w Polsce w dziedzinie rynków kapitałowych w zakresie udziałowych i dłużnych papierów wartościowych oraz w dziedzinie fuzji i przejęć.

Anna Frankowska-Gzyra w czterech ostatnich edycjach rankingu prawniczego dziennika *Rzeczpospolita* została uznana za najlepszego prawnika w Polsce w dziedzinie rynków kapitałowych. W tym samym rankingu od 2007 roku jest uznawana za jednego z najlepszych prawników w Polsce.

Anna Frankowska-Gzyra jest członkiem Rady Programowej Programu Spraw Precedensowych Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka.

Włada biegle językiem angielskim.

Pan Jacek Kseń

Jacek Kseń skończył studia na Wydziale Handlu Zagranicznego Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Następnie obronił doktorat z tematyki międzynarodowych rynków finansowych na dawnej SGPiS (obecnie SGH) w Warszawie. Pracę rozpoczął w Banku Handlowym w Warszawie jako trader w Pionie Skarbu. W 1978 roku wyjechał do Francji, gdzie przebywał 18 lat. Pracował tam w 3 różnych bankach, cały czas na rynkach finansowych. Był m.in. wicedyrektorem Pionu Skarbu w Lyonnaise de Banque w Paryżu (ósmy największy bank we Francji), a także szefem dealing roomu w Credit Agricole (w owym czasie największy bank w Europie).

Wrócił do Polski w 1996 roku, by objąć stanowisko prezesa WBK, jednego z banków regionalnych, z siedzibą w Poznaniu.

W roku 2001 Jacek Kseń przeprowadził fuzji WBK z innym bankiem regionalnym, Bankiem Zachodnim we Wrocławiu.

Po 11 latach prezesowania Jacek Kseń odszedł 1 maja 2007 roku pozostawiając bank w znakomitej kondycji. W roku 2003 otrzymał tytuł Lidera Pracy Organicznej przyznanej przez Towarzystwo im. Hipolita Cegielskiego. W roku 2010 został uznany Wielkopolaninem Dekady 2000-2010 przez kapitułę najbardziej poczytnej Gazety w regionie - Głos Wielkopolski.

Po roku 2007 Jacek Kseń zasiadał w bardzo wielu Radach Nadzorczych. Obecnie jest to Nestbank, Capital Park, Orbis i Caspar Asset Management.

Od 2007 roku prowadzi także własną firmę doradczą Jacek Kseń Consulting. W latach 2009-2015 był doradcą operacyjnym w Polsce jednego z największych funduszy typu Private Equity Advent International. W latach 2011-2015 był członkiem Rady Gospodarczej A.T Kearney.

Od 2010 ma stałą umowę doradczą z Barclays Bank Genewa Wealth Management.